W8 - Small Pack

Tork Aftgrringsklud Sensitiv

Vare 190493

Leengde udfoldet 38.5cm

System W8 - Small Pack
Bredde udfoldet 30 cm

Leengde foldet 19.3cm

Bredde foldet 16 cm
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Tryk
Praegning

Farve

Tork Afterringsklud Sensitiv er steerk og fleksibel, og den er pakket
i et lille, beskyttende, transportabelt plastikomslag, sa den kan
bruges i Tork Small Pack Dispenser, som er designet med henblik
pa sikkerhed, effektivitet og palidelighed og med funktioner, der
sikrer nem genopfyldning og én-ad-gangen dispenserfunktion samt
mulighed for at tage den klud man skal bruge med kun én hand.

En allround klud, som er praktisk til mange
forskellige opgaver, s& du kun behgver én
klud

Dens lavifnuggende egenskaber gar den
perfekt til brug pa sarte overflader

Den kan anvendes med de fleste
oplgsningsmidler og renggringsmidler og
opfylder dermed alle dine renggringsbehov

Godkendt til kontakt med fadevarer

www.tork.dk



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hogjde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettoveegt
Bruttoveegt

Emballeringsmateriale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540823479
75

105 mm

160 mm

195 mm
3.3dm3

5899

5959

Plast

Essity er en fgrende global hygiejne- og

Transportenhed
7322540823462
600

8

177 mm

400 mm

460 mm

32.6 dm3

4.7 kg

5.4 kg

Karton

sundhedsvirksomhed

Palle
7322540830163
36000

480

2450 mm

800 mm

1200 mm

2m3

282.7kg

3216 ky

W8 - Small Pack

Veelg en dispenser

655100

Alternative produkter

194450

Produktcertifikater

®

For Wiping

194550

j

510150

Kontakt

Essity Denmark A/S
Professional Hygiene
Gydevang 33
DK-3450 Allergd

TIf: +45 48 16 82 44

E-mail: tork.dk@essity.com

www.tork.dk



